Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.12.2015г.  № 460
р.п.Усть-Уда

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ РМО «Усть-Удинский район»

В соответствии с пунктом 11 Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ РМО «Усть-Удинский  район»,  их формирования и реализации, утвержденного постановлением администрации Усть-Удинского района 24.09.2014г. № 372 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ РМО «Усть-Удинский район», их формирования и реализации», руководствуясь статьями 22,45 Устава районного муниципального образования "Усть-Удинский район":

1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ РМО «Усть-Удинский район», утвержденный распоряжением администрации Усть-Удинского района от 01.10.2014г. №255 (далее – Перечень):
1.1. строку 1 Перечня признать утратившей силу;
1.2. дополнить Перечень строками:
	9.
	Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Усть-Удинском районе
	2017-2022 годы
	Экономический отдел администрации Усть-Удинского района

	Содействие повышению конкурентоспособности субъектов малого и среднего предпринимательства

	10.
	Обеспечение деятельности мэра Усть-Удинского района и  администрации Усть-Удинского района
	2017-2022 годы
	Управление делами администрации Усть-Удинского района
	Комплексное обеспечение деятельности мэра Усть-Удинского района и  администрации Усть-Удинского района

	11.
	Управление муниципальными финансами Усть-Удинского района
	2017-2022 годы
	Финансовое управление администрации Усть-Удинского района
	Повышение качества управления муниципальными финансами, создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами

	12.
	Повышение эффективности проводимой муниципальной политики в области земельно-имущественных отношений и управления муниципальной собственностью
	2017-2022 годы
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Усть-Удинского района
	Повышение эффективности проводимой муниципальной  политики в области земельно-имущественных отношений и управления муниципальной собственностью Усть-Удинского района

2. Ответственным исполнителям муниципальных программ, указанных в подпункте 1.2. пункта 1 настоящего постановления обеспечить разработку и утверждение муниципальных программ в сроки, установленные Положением о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ РМО «Усть-Удинский  район»,  их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации Усть-Удинского района 24.09.2014г. № 372 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ РМО «Усть-Удинский район».
3. Подпункт 1.1. пункта 1 настоящего постановления вступает в силу с 1 января 2017 года.

Главы администрации района                                                              С.Н.Чемезов